PAGE
2

Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по региональной политике

и законности
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Владивосток
	№

	О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Феде​рального Собрания Российской Федерации проекта федераль​ного закона "О внесении изменений в статью 16 Федерального закона "О статусе военнослужащих"

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О внесении изменений в статью 16 Федерального закона "О статусе военнослужащих" (прилагается).

2.Назначить официальным представителем Законодательного Собрания Приморского края при рассмотрении законопроекта в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации председателя Законодательного Собрания Приморского края Ролика Александра Ивановича
3.Направить указанный проект федерального закона в Правительство Российской Федерации для дачи заключения.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

А.И. Ролик